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Bitte lesen Sie die Anweisungen vor Gebrauch genau durch!
Veuillez attentivement lire les instructions avant ’emploi!
Lea cuidadosamente este manual de instrucciones antes de comenzar el montaje

XYV FF+ > AERAAE
MAINTENANCE MANUAL !

Radio Controlled .15 Engine Powered 4WD Touring Car Series
PureTen GP 4WD FAZER
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Before beginning assembly, please read these instructions thoroughly.
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THE FINEST RADIO CONTROL MODELS
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@ This instruction manual follows the model's order of assembly.
Please keep and refer to this manual for maintenance or when
replacing parts. Users unfamiliar with maintaining and assembling
this model should contact their Kyosho distributor or hobby shop.

@ Diese Bauanleitung beschreibt die Montage des Modells. Bewahren
Sie diese Dokumentation unbedingt fuer Ersatzteilbestellungen oder
Reparaturen am Modell auf. Falls Sie Fragen haben, wenden Sie
sich bitte an lhren Fachhaendler oder direkt an KYOSHO
Deutschland.

@ Cette notice décrit les différentes phases de montage et de
maintenance du modeéle. Pour les utilisateurs peu familier avec le
modélisme, en cas de doute ou de probleme, contacter votre
revendeur afin d'obtenir les conseils d'un spécialiste.

@ Este manual de instrucciones explica los pasos de montaje del
modelo. Por favor conserve este manual siempre a mano para
realizar un correcto mantenimiento y consultar la lista de piezas a la
hora de cambiar algun repuesto.
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@ Take care not to lose parts or screws etc. when performing
maintenance or replacing parts.

@ Achten Sie darauf, dass Sie keine Teile oder Schrauben waehrend
der Montage am Modell verlieren.

@ Faire attention de ne pas perdre de vis ou autres petites piéces du
chassis ... En cas de perte, les remplacer immédiatement.

@ Tenga precaucion de no perder ninguna pieza a la hora de realizar
el mantenimiento o de cambiar algun repuesto.

J
KEPBEODOH, FPERARELETZ2HANHB N £T, *Specifications are subject to change without prior notice!  *Technische Anderungen sind ohne vorherige Ankiindigungen méglich! (FZMm(APE)
*Les spécifications peuvent changer sans préavis! *El fabricante puede modificar los kits sin previo aviso
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fth(c % 2 X %% /| REQUIRED FOR OPERATION

DAS NOTWENDIGE ZUBEHOR / MATERIEL NECESSAIRE / PARA SU FUNCIONAMIENTO

I TICHERTE

Tools required

Die notwendigen Werkzeuge
Les outils utilisés
Herramientas necesarias

OUTILS FOURNIS

W+ RZA/\— (K, /N
Phillips Screwdriver (L, M, S)
Kreuzschlitzschraubendreher
Tournevis cruciforme
Destornilladores Phillips
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=
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CAUTION: Handle tools carefully!

WICHTIG: Gehen Sie vorsichtig mit Werkzeugen um!
IMPORTANT: Maniez les outils avec prudence!
AVISO: Maneje las herramientas cuidadosamente!
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TOOLS INCLUDED Needle Nose Pliers p
GELIEFERTE WERKZEUGE Flachzange = N
<>

Whyy—F+A7

Sharp Hobby Knife

Schartes Bastelmesser /77777777777 I

Cutter

Cuchilla de Hobby

Pinces plates

HERRAMIENTAS INCLUIDAS Alicates de punta fina

B+FLYF (K)
Cross Wrench
Kreuzschlissel |_
Clé en croix ]
Llave de cruz

I —

m=y/\—
Wire Cutters
Seitenschneider <7 AN
Pince coupante J
Alicate cortacables
| E)

Awl
Spitzahle

~
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BT LREEA
Rubber Cement
Gummi-Kieber  T}(| QUEEETEHIED
Colle a pneus
Cola de contacto

N
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Punzén
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CURVED SCISSORS & SANDER 01829
LEXANSCHERE

CISEAUX A LEXAN

TIJERAS Y LIJADOR

RT1 DAY b L EFAH. RO HRICEENTEET,
For trimming body shells. Makes cutting curved lines easy!
Schneidet ohne Probleme auch Kurven. Fir Karosserien aus Lexan.
Coupe le long de lignes courbées. Pour les carrosseries.
Para recortar las carrocerias con la maxima precision.

REIBAHLE

— |

SPFA T Iy IY—T—
SP KNIFE EDGE REAMER

ALESOIR SPECIAL
HERRAMIENTA TALADRO CARROCERIA

THRMIARET, BE ~ 15mmORHINTEZTETY,
No need to pre-drill! Drills neat 1 ~ 15mm holes directly!
UnerlaBlich, nitzlich! Diese Ahle bohrt Ihnen 1 ~ 15mm
Lécher, einfach und sauber!

Un must! Permet de faire des trous de 1 ~ 15mm
sans effort! Idéal pour les carrosseries.

Perfora agujeros desde 1 a 15mm.

®ecc00000000000000000000000000000000000000°

Screw Cement
Schraubensicherung
Frein filet
Fijatornillos

LOCTITE,
o0y954h

= [T

No.36219

No0.94402

-

¢ KYOSHO 2~ 4 L& JL—

+ KYOSHO Special Glue
. BAREEA

« Instant Glue

« Sekundenkleber

« Colle cyanoacrylate

+ Pegamento instantaneo

No.96154

837 TRTDEE (1) / BEFORE YOU BEGIN (1)
BEVOR SIE BEGINNEN (1) / AVANT DE COMMENCER (1) / ANTES DE EMPEZAR (1)
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Before assembling, please read the following carefully:

@First, read this instruction manual and familiarise yourself with the model’s
construction.

@Check the kit contents. Should any parts be missing, contact the retail shop from
whom the model was purchased.

@Compare nuts, bolts, screws, etc to the "Actual Size" drawings on each page
before fitting to ensure that you are installing the correct parts.

@Tighten Self tapping (TP) screws into parts until you have a secure attachment.
However, be careful not to over-tighten TP screws or you may strip the plastic
thread in the part!

Lesen Sie folgendes vor dem Zusammenbau aufmerksam durch:

@Lesen Sie zuerst die Bauanleitung ganz durch und verstehen Sie den Aufbau
lhres Modelles.

@Uberpriifen Sie den Verpackungsinhalt.
Sollten Teile fehlen, wenden Sie sich direkt an Ihren Fachhandler oder an den
Kyosho-Vertreiber in lhrem Land.

@Verwechseln Sie Schrauben sowie kleine Bauteile nicht! Vergleichen Sie sie vor
dem Einbau mit den Darstellungen in OriginalgréBe in den Baustufen.

@Beachten Sie beim Festziehen einer Treibschraube folgendes:
Schrauben Sie solange, bis das anzubringende Teil sicher und fest sitzt. Achten
Sie jedoch darauf, daB Sie den Gewindegang im Material nicht (iberdrehen!

‘ ‘ Correct
(N Richtig
«\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\" | A Bon
‘ Correcto
Wrong
Falsch
Mauvais
Mal

Avant 'assemblage, veuillez lire les points suivants attentivement:

@Lisez d’abord complétement cette notice; ainsi vous aurez un apergu du
déroulement et pourrez mieux vous orienter.

@ Vérifiez ensuite le contenu du kit.
Si jamais il y a des pieces manquantes, adressez-vous directement a votre
magazin spécialisé ou au distributeur Kyosho dans votre pays.

@Ne confondez pas les vis et les petites pieces! Vérifiez-les a l'aide des illus-
trations dans chaque plage de montage, puis assemblez les.

@Lorsque vous serrez une vis autotaraudeuse:
Serrez jusqu’a ce que la piéce a monter soit bien installée. Pourtant, veillez a
ne pas trop la serrer puisque vous risquez d’abimer le filet dans la piece.

Antes de comenzar el montaje, lea atentamente lo siguiente:

@Lea, en primer lugar, este manual para obtener una idea general.
@Compruebe la conformidad de todas las piezas.

Si faltara alguna pieza, contacte con la tienda donde lo adquirié.

Pemar Model S.A. no admitird reclamaciones en modelos en proceso de montaje.
@Antes de colocar las piezas y tornillos, asegurese mirando la tabla en cada paso.
@A la hora de apretar Tornillos Autorroscantes(TP):

Apriételos firmemente en la pieza donde corresponda.

No intente apretarlos demasiado, ya que podrian deformar la pieza.
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BEVOR SIE BEGINNEN (2) / AVANT DE COMMENCER (2) / ANTES DE EMPEZAR (2)
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How to read the instruction manual:

P COERTHENT2RE L Z DB,

DIVERmO R, BRI, FER.

1Ry NHOERIE. EREERVTF—
No.OMFIF SN TWET, ARTI/IN—=Y%E
BATAEEIT—NoEBRBLTLLEEW,

P ERBAERNTIEEZLK DY —IDMERINT
WET, Y—7IERLU THIZ TZED
TLEE W, Y—V DI, &=V
DTFIlcHhET,

! Indicates the number of the assembly step
and the part(s) that are to be assembled.

B: Details Key Number, Actual Size drawings
and the Quantity of parts Used.

: All parts, except screws, are identified by key
Numbers. When purchasing spare parts,
identify the key number of the part required
and cross reference this to the Spare Parts
page, which shows the purchasable spare
parts and the key numbers contained within.

1 This instruction manual uses several
symbols. Pay careful attention to them
during construction. Details are given at the
bottom of each page.

Ow>

: Die Nummer der Baustufe sowie das zu bau-
ende Teil werden angegeben.

: Teilenummer, Teilename, Darstellung in
OriginalgréBe und Anzahl.

: Die Teilenummer stellt den Bezug zu unserer
Bestellnummer her. Am Ende der Bauanlei-
tung finden Sie eine Ersatzteilliste, die zu der
Teilenummer die entsprechende Bestellnum-
mer liefert.

: Diese Bauanleitung verwendet verschiedene
Piktogramme, deren Bedeutungen unten auf
jeder Seite erklart werden.

(2]
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So funktioniert die Bauanleitung:
Comment lire les instruction: [
Coémo leer el manual de instrucciones:

BE L
( Exemple Beispiel

Example )
Ejemplo )

1 70y kY ARV 3 [ Front Suspension / Vordere Aufhangung
Suspension avant / Suspension Delantera %

@5x10mm X% )L
Metal Bushing
Lager
Bague Métal 5x10mm
Casquillo Metalico 5x10mm

Vis a fusée
King Pin

A:

B:

C:

O

Numéro de la plage de montage et le nom de
la piece a assembler.

Numeéro de référence de la piéce, nom, illust-
ration en grandeur réelle et quantité utilisée.

Toutes les piéces, exceptées les vis, sont
identifiées par un numéro de référence. Pour
I'achat de pieces de rechange, trouvez ce
numeéro dans la liste pour pieces de rechange
a la fin de cette notice. Toute a la gauche de
cette méme liste, vous trouverez ainsi le
numéro de commande correspondant.

: Cette notice utilise des icones dans les

plages de montage. Référez-vous au bas de
chaque page pour savoir leur signification.

B:

C:

: Indica el nimero del Paso y la Parte a ser
montada.
Numero, Nombre de la Pieza, Dibujo a
escala real, Cantidad utilizada.
Todas las piezas, excepto los tornillos vienen
identificadas por un nimero. Para
comprarlas por separado,
mire el nimero en la lista de piezas y apunte
la referencia de la columna izquierda.
: Este manual de instrucciones utiliza diversos
simbolos.
Téngalos en cuenta durante el montaje.

SMBEEICFEDNTVWEY—7

FESOIBICHEILIT %,

Assemble in the specified order.

In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.
Assemblez dans I'ordre indiqué.

Realice el montaje en el orden indicado.

TIR%ERED,
Apply grease.
Fetten.
Graissez.
Aplicar grasa.

RAZEHY 8T %,

Cut off excess.

Uberschiissiges Material abschneiden.
Coupez I'exces.

Corte el sobrante.

/N

JTLREBAITEET 5.

Apply rubber type glue.
Gummikleber.

Collez avec de la colle a caoutchouc.
Aplicar cola de contacto.

Symbols used throughout the instruction manual, comprise:

Om

<l

Erklaerung zu den Symbolen in dieser Anleitung

Liste des symboles a respecter lors du montage:

Pictogramas utilizados en este manual de instrucciones

x BELEELEELR :vad-R

Ensure smooth, non-binding movement when assembling.

’ Das Teil muB sich leicht bewegen lassen.
La piéce doit pouvoir pivoter autour de la vis.
Asegurese que la pieza se mueve suavemente.

EHRRU &S ICHEZT S,

Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le c6té gauche comme le c6té droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

GlE=YN

Must be purchased separately!

Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!
Doit étre acheté séparément!

Debe comprarse por separado.

X¥OvIEEES,

Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.

Aplique liquido fijatornillos.

2ty MEIZTZ (B) .

Assemble as many times as specified.
Sooft wie angegeben zusammenbauen.
Assemblez aussi souvent qu'indiqué.
Repita las veces sefialadas.

BEEERITEET .

Apply instant glue (CA glue, super glue).
Verwenden Sie Sekundenkleber.

Collez avec de la colle cyanoacrylate.
Aplique pegamento cianocrilato
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Arbre rigide avant /

J0O> k7% ZJL | Front Axle / Die Vorderachse

Eje Delantero

@2x11mm £

Pin  Stift
Axe 2x11mm Pasador

5x12mm ¥4
Shim
Unterlegscheibe

Rondelle de callage

2.6x12mm

frendela 2.6x12mm
FT7VaAvh

Differential Shaft

Welle Differential

Noix de cardan 15x 18 x 0.2mm ¥ A

Salida diferencial Shim
Unterlegscheibe
Rondelle de callage

@) (Arandela
—————————— 2

@912 x 18mm RF UV
Ball Bearing Kugellager
Roulements a billes Rodamiento

2.6x12mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 2.6x12mm
Tornillo 2.6x12mm TP F/

(DI PP

O-ring P5  O-Ring P5

Joint thorique P5  Junta Térica P5

H
s @ IR 2

Diferencial Trasero

2 'J47 77 | Rear Differential / Hintere Gear Differential
Différentiel Arriére /

0Uv¥ P5
O-ring P5
O-Ring P5
Joint thorique P5
Junta Térica P5

@2 x 11mm >

Pin  Stift
Axe 2x11mm  Pasador
— RS 2
4x10mm ¥ A
Shim

Unterlegscheibe
Rondelle de callage
Arandela

5x 12mm > A

Shim

Rondelle de callage
Arandela

4x27mm ¥ 7~
Shaft Welle

Unterlegscheibe

Axe 4x27mm  Eje 4x27mm

2.6x12mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 2.6x12mm
Tornillo 2.6x12mm TP F/H

@7F7vafvh

Differential Shaft
Welle Differential

7915x 18 x0.2mm ¥ L

Noix de cardan Rondelle de callage
Salida diferencial Arandela
fffffffffffffff 1
o] :
ffffffffff 2

@) 12x18mm RFUVY
Shim Ball Bearing Kugellager
Unterlegscheibe Roulements a billes Rodamiento

2.6x12mm

7' X%&%%, | Apply grease. /
Fetten. / Graissez. / Aplicar grasa.




3 ZIX—FV >+ 7 b / Spur Gear Shaft
Getriebewelle / Axe de couronne / Eje Corona Principal

@06 x 10mm RF7 Y > ©2.5x 12mm £
Ball Bearing Pin  Stift
Kugellager Axe 2x8mm  Pasador
Roulements & billes
Rodamiento

@@2x11mm E>
Pin  Stift
”””””””” 1 Axe 2x8mm  Pasador

2.6 x5mm EX
Screw
LK Schraube
Vis 2.6x5mm
Tornillo 2.6x5mm

e
@98 x 14mm RF7 U >
Ball Bearing
Kugellager
Roulements & billes
Rodamiento

4 Y& —31=v K /Center Unit
Getriebeeinheit / Différentiel central / Unidad central

TL—F/Cy R
Brake Pad
Bremsbelag
Plaquette de frein
Zapata embrague

ANR=FY v 7k
Spur Gear Shaft
Getriebewelle

Axe de couronne

central

JL—FAhL0OvY R
Brake Rod
Bremsgesténge

Palanca freno

| Eje Corona PrincipalDifférentiel

Came de frein @

< IS RER >
< Top View >

< Draufsicht >

< Vue de haut >

< Vista superior >

pa xV0y VHIE RS,
Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.
Aplique liquido fijatornillos.




5 Y% —1Zwy K /Center Unit / Getriebeeinheit
Différentiel centrale / Unidad Central

3x12mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x12mm
Tornillo 3x12mm TP

ﬂk\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\w

3x12mm

3x12mm

70> k7% X)L [ Front Axle / Die Vorderachse
Arbre rigide avant / Eje Delantero

@)5x 10mm X7 U
Ball Bearing
Kugellager
Roulements a billes

Rodamiento

@5x10x0.5mm ¥ A
Shim
Unterlegscheibe

Rondelle de callage | Front Axle
Arandela Die Vorderachse

Arbre rigide avant
@ |l ,,,,,,,,,,,,,, 1 Eje Delantero

@2x11mm > |

Ay ~7 7 X

Pin
Stift \
Axe 2x11mm
Pasador
— ERSEDRRSS
o BEEEESELS ShAe:=1 TR %R D,
I Ensure smooth, non-binding movement when assembling. Apply grease.
Das Teil muB sich leicht bewegen lassen. Fetten.
La piéce doit pouvoir pivoter autour de la vis. Graissez.
Asegurese que la pieza se mueve suavemente. Aplicar grasa.




P CORZEES,
3x18mm F/H Use this hole.
Dieses Loch benutzen.
Utiliser ce trou.
Utilice este agujero.

7 708> k72 X)L [ Front Axle / Die Vorderachse
Arbre rigide avant / Eje Delantero
3x15mm TPHZE X
TP F/H Screw
SK Treibschraube

Vis TP F/H 3x15mm
Tornillo 3x15mm TP F/H

3x12mm

3x12mm TPEX
TP Screw LK Treibschr
Vis TP 3x12mm  Tornillo 3x12mm TP

ﬂu\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m ———————————————————— 2

3x18mm TPHZE X
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x18mm
Tornillo 3x18mm TP F/H

[ 5.8mm EOR—)L (58)
Pillow Ball (silver)
Kugelschraube (silber)
Rotule (argent) 5.8mm
Rétula 5.8mm (Plateado)

E )47 71 = v I / Rear Differential Unit / Heck-Differential

Différentiel arriere / Diferencial Trasero 4 Vj—:? )
Rear Differential
- N Hintere Gear Differential

@)5x10mm RF7 U2
Ball Bearing
Kugellager
Roulements a billes
Rodamiento

ol

@5x10x0.5mm ¥ LA
Shim
Unterlegscheibe
Rondelle de callage
Arandela

Différentiel Arriére
Diferencial Trasero

2x11mm E>
Pin
Stift
Axe 2x11mm
Pasador

TIUREEB,
Apply grease.
Fetten.
Graissez.
Aplicar grasa.




P ZONEES,
Use this hole

Dieses Loch benutzen.

Utiliser ce trou.
Utilice este aguijero.

3x12mm

3x10mm

TP F/H Screw
SK Treibschraube

)77 1= I / Rear Differential Unit / Heck-Differential

Différentiel arriere / Diferencial Trasero

3x15mm TPHZE X

Vis TP F/H 3x15mm
Tornillo 3x15mm TP F/H

2

Tornillo 3x12mm TP

ﬂk\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\"ﬂ

Tornillo 3x18mm TP

NN R

LK Treibschr
Vis TP 3x12mm
LK Treibschr
Vis TP 3x18mm

TP Screw

TP Screw
Rétula 5.8mm (Plateado)

Kugelschraube (silber)
Rotule (argent) 5.8mm

Pillow Ball (silver)

%}(%

({®5.8mm EOR—)L (58)
N

3x12mm TPER
3x18mm TPER

3x10mm

s

A

m

A

WA W

i

I>v3Y>v7L—b /Engine Plate / Motorplatie

Platine moteur / Soporte Motor

€
S
S
>
1S}
I ©
~
L 1
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“_;A o €F |
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NesxE
Wmmsm ”
T '
FAEES
€L @n = i
ELFFTE
oSnX 25
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x
™
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1 1 t—7Rt -1 /X\—/ Servo Saver / Servo Saver
Sauve-servo / Salvaservos

3x10mm HSEX
F/H Screw
SK Schraube
Vis F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm F/H

1 2 H—7R+t - /X—/ Servo Saver / Servo Saver | (O " B
2
Sauve-servo / Salvaservos

@®5.8mm £OR—IL (3R)
Pillow Ball (silver)
Kugelschraube (silber)
Rotule (argent) 5.8mm
Rétula 5.8mm (Plateado)

(BED A%
King Pin
Achsschenkelbolzen
Vis a fusée
King Pin

W =S OIEICHET T %,

P *0vyvEEE%, Ok
Bl Assemble in the specified order.

L) Apply threadlocker (screw cement).

Verwenden Sie Schraubensicherungslack. In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.
Appliquer du frein filet. Assemblez dans l'ordre indiqué.
Aplique liquido fijatornillos. Realice el montaje en el orden indicado.
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1 3 t—7Rt - /X\—/ Servo Saver / Servo Saver
Sauve-servo / Salvaservos

5.8mm EOR—)L (8R)
Pillow Ball (silver)
Kugelschraube (silber)
Rotule (argent) 5.8mm
Rétula 5.8mm (Plateado)

1 4 R F 7\ > —7R [ Steering Servo / Lenkservo
Servo de direction / Servo de direccién

@=-1—k7I
Neutral
Neutral
Neutre |
Neutro 90° o

O ﬁia O

CEER IS

ATF7Y =R
Steering Servo
Lenkservo

Servo de direction
Servo de direccion

3x10mm

»H—RI—RKR%ZEY,
Thread servo cord through.
Servokabel durchfuehren.
Passer les cables des servo ici.
Pasar los cables tal y como se indica.

2.6 x8mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 2.6x8mm
Tornillo .6x8mm TP

ﬂ&\\\\\\\\\\\\\\\‘m ———————————————————— 1

3x10mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP

| oo 4

@®5.8mm £OR—IL (3R)
Pillow Ball (silver)
Kugelschraube (silber)
Rotule (argent) 5.8mm
Rétula 5.8mm (Plateado)




1 5 70Y kAN 3> /Front Suspension / Vordere Aufhangung
Suspension avant / Suspension Delantera

3x12mm TPE'XR

TP Screw

LK Treibschr

Vis TP 3x12mm
(i Tornillo 3x12mm TP
\

3x15mm TPHYZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x15mm
Tornillo 3x15mm TP F/H

5.8mm EOR—)L (i)
Pillow Ball (silver)
Kugelschraube (silber)
Rotule (argent) 5.8mm
Rétula 5.8mm (Plateado)

® (w2

3x15mm
3x15mm

1 6 7AY N ARY 3 [ Front Suspension / Vordere Aufhdngung
Suspension avant / Suspension Delantera

3x10mm TPHZEZX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP F/H

13




1 7 70y kY A>3 /Front Suspension / Vordere Aufhangung
Suspension avant / Suspension Delantera

5.8mm EOR—)L (§R)
Pillow Ball (silver)
Kugelschraube (silber)
Rotule (argent) 5.8mm
Rétula 5.8mm (Plateado)

@) 5x 10mm X7 U2y »>LOY—Y
Ball Bearing Marked “L”
Kugellager L links markiert
Roulements a billes Marqué “L”
Rodamiento "L" derecha

TPYN—TRAZXIYa1— | - -
Upper Suspension Screw N
Aufhaengungsbolzen »ROY—7
Vis de fusée supérieure Marked “R”
Tornillo Mangueta R links markiert

Marqué “R”
””””””””” 6 "R" derecha

<HEA >
< Right >

< Rechts >
< Drolte >

< Derecho >

<ER/IA >

< Left >

< Links >

< Gauche >
< lzquierda >

»LONY—7Y
Marked “L”

L links markiert

Marqué “L”
"L" derecha

1 8 70y kY A>3 /Front Suspension / Vordere Aufhangung
Suspension avant / Suspensién Delantera

FYIR—HRRIY 13—
Upper Suspension Screw
Aufhaengungsbolzen
Vis de fusée supérieure
Tornillo Mangueta

@:mm ,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2 aflfs

For Right
GTRY Y IR a— Rechtsg
Suspension Shaft Screw Drolte

Querlenkerstiftschraube
Axe de triangle
Tornillo eje suspension

Derecha

RIA
For Left
Links
Gauche

Izquierda

TUR%EED, %EEEU&BL:?@XZ’C/&O

Apply grease. Assemble left and right sides the same way.
Fetten. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Graissez. Assemblez le coté gauche comme le c6té droit.
Aplicar grasa. Realice el montaje de igual forma en ambos lados.
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1 9 70 kJXVJX— | Front Bumper / Vordere StoBstange
Pare-choc avant / Parachopques Delantera
3x10mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP

(cecccoscedl)

ﬂm\\\\ww\\\ww-

3x10mm

[Sococcocecal)

3x10mm

3x10mm

A A>3 [ Rear Suspension / Hintere Aufhédngung
Suspension arriere / Suspension Trasera

3x15mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x15mm
Tornillo 3x15mm TP F/H

(®5.8mm EOR—IL (3R)
Pillow Ball (silver)
Kugelschraube (silber)
Rotule (argent) 5.8mm
Rétula 5.8mm (Plateado)

3x15mm

3x15mm

15




2 1 ') 47)X> JX\— | Rear Bumper / Hinterer Stossfaenger
Pare-chocs arriere / Parachoques Trasero

3x10mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP F/H

Do - 3

3x10mm

22 Y X~ 3> /Rear Suspension / Hintere Aufhdngung
Suspension arriere / Suspensién Trasera

NN
@)5x10mm N7 U2y < 7RI >

Ball Bearing LOT—2
Kugellager < Left > Marked “L”
Roulements a billes < Links > L links markiert
Rodamiento < Gauche > Marqué “L”

|:| 77777777777777 , | <lzquierda > 'L’ derecha

@7 yIR—HRZAYY 21—
Upper Suspension Screw
Aufhaengungsbolzen
Vis de fusée supérieure
Tornillo Mangueta

< HHIE >
< Right >

< Rechts >
< Drolte >

< Derecho >

»ROXY—7
Marked “R”
R links markiert
Marqué “R”
"R" derecha

23 Y HAR> > 3 /Rear Suspension / Hintere Aufhangung
Suspension arriére / Suspension Trasera

ERIFR
For Left
Links
Gauche
Izquierda

@7 vIR—YRAI Y 21—
Upper Suspension Screw
Aufhaengungsbolzen
Vis de fusée supérieure
Tornillo Mangueta

@HVRYTYTRAIY 21—
Suspension Shaft Screw
Querlenkerstiftschraube
Axe de triangle
Tornillo eje suspension

For Right
Rechts
Drolte
Derecha

TUR%EED, %EEEU&iLC?ﬁEl‘Z’CéO

Apply grease. Assemble left and right sides the same way.
Fetten. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Graissez. Assemblez le coté gauche comme le c6té droit.
Aplicar grasa. Realice el montaje de igual forma en ambos lados.
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24 UA7IRT ¢ ¥ 7>~ / Rear Body Mounts / Hinteres Karrosseriestiitzen
Fixations de carrosserie arriére / Soportes de carroceria Trasera

3x10mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP

ﬂm\\\\\\\\\\ww- ——————————————————

3x10mm

20
)

P A

(W g‘(ﬂ((«(((((‘

25 I >3 |Engine
Verbrennungsmotor / Moteur / Motor

3x8mm EX @5 x12mm ¥ L
Screw Shim
LK Schraube Unterlegscheibe
Vis 3x8mm Rondelle de callage
Tornillo 3x8mm Arandela
ﬂmummnm ———————————————————— 1 ( () ) 1
. 3mm
3x30mm EX
Screw @7x11mm vy e—
LK Schraube Washer
Vis 3x30mm Scheibe
Tornillo 3x30mm Rondelle 7x11mm
i AN ARRAN Arandela7x11r1nm
,,,,,,,,,,,, 2
5mm Ty —
Washer
Scheibe

Rondelle 5mm

Arandela 5mm
ffffffffffffffffffff 1 @

3mm 7>V IMGF v A

Flanged Nut A
Stoppmutter g 7
Ecrou épaulé @

Tuerca con collarin /

3x30mm

fd ROV HZES,
Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.
Aplique liquido fijatornillos.
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26 I >3 |Engine
Verbrennungsmotor / Moteur / Motor

IVIVTFyeYTY—
Engine Assembly
Verbrennungsmotor
Moteur
Motor

3x8mm EX
Screw
LK Schraube
Vis 3x8mm

iK1 DT EfEZE
DL TEEY %o
Tighten the screws with one sheet of
paper inserted between both gears.
Legen Sie vor dem Festziehen der Schrauben
ein Stiick Papier zwi-schen beide Zahnréader.
Serrez les vis en insérant une feuille de
papier entre les dents des pignons.
Apriete los tornillos colocando un trozo

de papel entre la corona y el pifion.
- J

[

!

NS

—~&
o

m|
J

B
N

=F9F \ \
3x8mm \@’}/

=

27 WRELS > BRBlF 12— | Fuel Tank, Fuel Tube
Der Tank / Réservoir Durites / Depdsito y tubos

3x10mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP F/H

4

7

oo
e

NP St
QQOQ(\)QQQQQ(
N\ .
A
7 A\
i
)
A -~

YUY Fa—T120mmic Ay ~
Cut the @ Silicone Tube to 120mm Length.
Silikonschlauch @ auf 120mm ablangen.
Découper une longueur de 120mm de la durite silicone @ .
Corte el tubo de silicona @ con una longitud de 120mm.

50 60 70 80 90 100 110 120mm
A T T R N I T O I A
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3 i

1

Schalter
Interrupteur
Interruptor

A4 F
Switch

3x10mm

19

N

.
250N 4
) AT

Schalter
Interrupteur
Interruptor

» 21y FICHE
Switch

Bedienungsanleitung lhrer RC-Anlage an.

Connect as per radio instruction manual.
SchlieBen Sie die Servos geman der
Branchez selon la notice de la radio.
Conecte siguiendo las instrucciones

del manual del equipo de radio.

ARV I —%ZHEHRT %o

Thread servo cord through.
Servokabel durchfuehren.

Passer les cables des servo ici.
Pasar los cables tal y como se indica.

> Y—RI—RE&ET,

RC Box / Boitier radio / Caja de radio

RCXA/Rw o X / Radio Box

2

ornillo 3x10mm TP

3x10mm TPEX
T
ﬂ\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\”-

LK Treibschr

Vis TP 3x10mm
28y ML —R
Throttle Control Servo
Gasservo

Servo de gaz

Servo de Gas

TP Screw

1

=

=

Nr
5
2306
22
£5%
QLo o
E0 0
w oo

Receiver

RC Box / Boitier radio / Caja de radio

RCXA7/Rw 4 X / Radio Box

\ V4
s )




~ AN
~ T

RZEET,
Thread antenna cord through.
Antenne durchfuehren.

3x10mm TP

Eapas|

3x18mm
Passer le fil d'antenne ici.

Pasar el cable de antena

%

R

-

>

3x10mm TP

=

N

=

A
An
An
An
An

S
@ )
Q W I
QUU m SU‘\VQ \-
ol E // B QM/( gEY.
(%] =N PN\ DT o
£l 5 LG
= - 75
9D o
3 @
S0
O 3
o e
g0
o> ©
~ 2 ™ o~ < Wm
| © € £ g | L2
NS g E _EE | _EE 53
‘B S e £S9 | Ed® m P
e CE®™. 2 3 XX 2 3 XX =~ 3
AN SR O Kgo®d® i NKgan® | | ©
S 2S8%Z! ,g%al ! ysoolA 18 /3
LO|x8CeE @8ERz  F8EEES R )
S22 |luyndSE Faoax@2s6:! Fox2o6Z 2 \\\
g e ” cFI>Fa FI>FE N2 M= «
= = = L X p— A
NO | £ EN- == = - =gl )
© = 2 W X “H % <~z \l\s T\
O I = % =2 x = ~— N AN
3 (e2] —) o™ —) ™ — 3
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32 R/C X #3/\v F/ Radio Box
RC-Box / Boitier radio / Caja Radio

3x10mm TPE X
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP

ﬂ\\\\\\\\\\\\\\\\\\m ——————————————————

_ QQQQQQQQQ(’

33 A0w kLAY K/ Throttle Rod / Gasgesténge . 2x6mm
Tringlerie d' accélération / Varilla de Gas
2x6mm TPEX 2.6 x8mm TPEX
TP Screw TP Screw
LK Treibschr LK Treibschr
Vis TP 2x6mm Vis TP 2.6x8mm
Tornillo 2x6mm TP Tornillo 2.6x8mm TP
TS | ﬂa\\\:\\\\\\:\\\\\\:\\\\u ffffffffffffffffffff 1
2mm Ty v — 3x8mm EX
Washer Screw
Scheibe LK Schraube
Rondelle 2mm Vis 3x8mm
Arandela 2mm Tornillo 3x8mm
@ *********************** 3 ﬂl\l\l\l\l\l\l\l\ ffffffffffffffffffff
s N

TJL—F0OvY REEICHET,
Pass brake rod through groove.
Bremsgestaenge durch die Nut fuehren.
Passer la came de frein dans la rainure.

Introduzca la palanca de freno

QT (0
Ty

Y FIE) 9 5 & SICH#EII TS, / Ensure smooth, non-binding movement when assembling. /
Hl Das Teil muB sich leicht bewegen lassen. / La piéce doit pouvoir pivoter autour de la vis. / Aseglrese que la pieza se mueve suavemente.
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34 O—JL/X—/ Roll
buegel / Arceau de protection / Barra antivuelco

Bar / Ueberroll-

3x18mm TPE X
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x18mm

ﬂ&\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\‘- ——————————

Tornillo 3x18mm TP

3x18mm

1
= QQQQQQQQQ@

¥
=)
g7 %

QQQQQQQQQ@

S B
N {l==e
N &

35 I 7—%2 Y —7+—/Air Cleaner
Luftfilter / Filtre a air / Filtro de aire

\‘v 4
. ((!

'-‘a\'t& .l

N ";(RWOCOOOOQ
W4
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SK Schraube
Vis F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm F/H

36 ~X 7 Z— [ Muffler 7 3x10mm HZEXR
Resonanzrohr / Echappement / Escape AL F/H Screw

y y TR / > C \ ) g
‘_' : f = A K N ! g I(
(g@/f;‘, 1%
S S b
o
i(

—

I

=\
A

7

Y=
FEz |

==

3x10mm

37 7L w¥v—F 21—/ Pressure Tube
Druckanschluss / Durite silicone / Tubo Presurizacion

YUY Fa—7230mmic Yy ~
Cut the @ Silicone Tube to 230mm Length.
Silikonschlauch @ auf 230mm abléngen.
Découper une longueur de 230mm de la durite silicone @
Corte el tubo de silicona @ con una longitud de 230mm.

QQQQQQQQQ@

QQQQQQQQQ@

Aﬁ§%9‘q¢’¢u 7 N \
SN N
VX 2SS

e

QQQ%QQQ@O@
W

> Fa1—JEO—)LIN—ICEBT,
Pass tube through roll bar.
Schlauch durchfuehren, wie dargestellt.
Passer la durite au travers de la poignée.
Pase el tubo a través de la barra antivuelco.

S RA%EHY b B Pd <Ay VB EES,

AN Cut off excess. ) Apply threadlocker (screw cement).
Uberschiissiges Material abschneiden. Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Coupez I'excés. Appliquer du frein filet.

Corte el sobrante. Aplique liquido fijatornillos.
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~ o " , @70V A e VH
38 4 //\. / Shock Apsorber / StoBdampfer ' For Front For Rear
Amortisseur / Amortiguador ' Vome Hinten
, Avant Arriere
5.8mm R—ILTY R (L) ! Delantero Trasero X
Ball End (L) Kugelpfanne (L) | | ) | f—
Chape (L) Rétula (L) | Q—_j.
! #14mm
77777777777 2 | approx. 14mm
I ca. 14mm
. ! environ 14mm
(DESZASIRIAN I
. Shock Shaft ! O aprox. 14mm
Kolbenstange i
Tige d'amortisseur
Eje amortiguador |
| .
1l A I v TN ERE. DDE, >,=70?Fjrol;tm
"""""" 4 = E25 ! Cover the shaft with cloth X Vore
R—ILTY R (S) 5 | I before gripping it with pliers. Avant
Ball End (S) Kugelpfanne (S) | Schiitzen Sie die Kolbenstange Delantero
) | . )
Chape (S) Roétula (S) E25 EUVY  Eeing | mit etwas Stoff oderlPapler.l =
E-Ring E25 Clips 25mm  Clip E25 | 1 Pour ne pas rayer avec la pince, protégez For Rear
7777777777777777 ! la tige avec du papier ou du tissu. X Hinten
ﬁ ”””””””””””” 8 | Cubra el eje con un trapo para Arrire
| evitar rayar el eje. Trasero
S o M I 5 —EFy V2 o I N
4> )8— | Shock Absorber / StoBdampfer | > 55— EROUEXTA(LERT. | w70 A
. . | Add oil one more time , O For Front
Amortisseur / Amortiguador , up to the brim. \ = X Xome
; ) t
B EZRNVETF AL Déampfer nochmals bis ! van
g{”l’ FEONBECAND, | — zum Rand befillen. | Delantero
% Pull down the pistonand ! ([ ‘-! Ajouter de | * huile encore I > v
slowly fill in oil. : | une fois, jusqu ' au niveau. : — X2 For Rear
Kolben nach unten ziehen, ! Q Rellene de aceite hasta el borde. Hinten
langsam mit Ol befUllen, ! ® : ! Arriére
o —— — S 1 T
Placer le piston en position | > (0% chSE, Hanfe rasero
basse puis remplir e/ ATLESECD. @@®% @
doucement d " huile. | T %, _
0~1mm  Tire del piston hacia abajo 1 Put (0 onto @4), wipe upany
\ y rellene con aceite. | excess oil and screw on I
|:> together with ({09). |
EX k> Piston , Setzen Sie die Dampferversch- . :
[ ——Kolben Piston Piston | uB kappe auf und schraubcn 1 P> AL—ZICEI< 75\‘{1@5@?’50
' L4 Sie den Dampfer zu. | AL—=ZCEBHBNE
ﬁ pib-< HhETFIHE, [EEE S, | Wischen Sie ausgetretenes | j4}b’iAnE?o
u / Then, gently move the piston up and down ' Ol vom Déampfer ab. 1 Ensure smooth piston movement.
to get rid of air bubbles. : Installer la membrane (06 sur : Shot{ld a piston th move smoothly.
@ Bewegen Sle den Kolben langsam aufund 1 le corps (94). supprimer i Der Dampfer muB sich leicht bewegen
ab, bis keine Luftblasen mehr Im Ol sind. ' les exces d ' huile et visser ! lassen, ggf. die Befiillung wiederholen.
Puis, actionner doucement le piston de bas | O le bouchon () avec 99 . | S 'assurerque le piston puisse opére
en haut, afin d ' éliminer les bulles d ' air. ! Coloque la membrana @ en doucement. sinon.
Ahora mueva el pistén hacia arriba y hacia | , limpie el aceite sobrante | Asegurarse que el piston se mueve
abajo para eliminar las burbujas de aire. | y coloque 96) enroscando {@9). | suavemente arriba y abajo.
- o - ( N Sy
%4> )X\— | Shock Absorber / StoBdampfer " YAsM2N:: 27 /7%%&).? %.An%”
Amortisseur / Amortiauador For Front Compress the spring and install ({03
mor 9 Vorne ‘ Dricken Sie die Feder zusammen
Avant vu 4mm und schieben Sie ({03 auf.
Delantero Compresser le ressort pour monter .

O

NG
@ DDD
a

P EZAmmO AR—Y—ZERLET,
Use 4mm size spacer.
4 mm Spacer verwenden.
Utiliser la bague d'espacement 4mm.
Utilice el espaciador 4mm.

@®VH
For Rear 3
Hinten
Arriere \_/V Tmm
Trasero

> ES1TmMmOAR—Y—FFERLET,
Use 1mm size spacer.
1mm Spacer verwenden.
Utiliser la bague d'espacement 1mm.
Utilice el espaciador 1mm.

Comprima el muelle e instale .

I

I

! -0V A
! For Front

1

| Vorne

1 Avant

! Delantero
1

1

1

1

I

I

1

For Rear
Hinten
Arriere
Trasero

V'JVFE

X2

2ty MEIZTS (B, /

Assemble as many times as specified. / Sooft wie angegeben zusammenbauen. /

Assemblez aussi souvent qu’indiqué. / Repita las veces sefialadas.
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4 1 %"~ JX— / Shock Absorber / StoBdampfer y , 0
Amortisseur / Amortiguador P ’

<Y >

< Rear >

< Hinten >
< Arriére >
< Trasera >

ZAY hF VI~
Front Shock
StoBdampfer, vorn
Amortisseurs avant
Amortiguadores Delanteros

<70>vhbk >

< Front > ,

< Vorne > ’ DY E )~
< Avant > Rear Shock

StoBdampfer, hinten
Amortisseurs arriere

r
I
I
< Delantera > !
: Amortiguadores Traseros

4 414V &k —JL / Tire & Wheels » 70OV hE
Reifen & Felgen / Jantes et pneus / Neuméticos y Llantas For Front / Vorne X
Avant / Delanteros

»UTH
For Rear / Hinten X2

40" DN —U 70OV NE, 30" DN —UNN UV, .
Tires marked 40 are for front and 30 are for rear. @ AV F—RARVY

Reifen mit 40 shore fuer vorn, 30 shore fuer hinten. Innfer Sponge Arriére / Traseros
Les pneus 40 pour l'avant / 30 pour l'arriére Reifeneinlage
Los neumaticos 40 son delanteros y los 30 son los Mousse de pneus

traseros. Esponja interior

R —LZELANSHEREVNWIITICWNDE, BT TZ2ROSEDRA—ILERLIE, P-EYTUEOTHSY A TERA—ILODBRERIC

Fit wheels inside tires as shown. Twist the tire onto the wheel. BEEERTRUEET 5.

Schieben Sie die Felge in den Reifen wie dargestellr. Ziehen Sie den Reifen auf die Felge. After fitting wheels to tires, apply instant glue as shown.
Insérer la jante dans le pneu comme indiqué. Faire pivoter la jante pour | ' installer. Setzen Sle dle Relfen auf die Felgen und lassen
Coloque las llantas en el interior. Gire la llanta. Sie einen Tropfen Sekundenkleber In der Naht

zwlschen Reifen und Felge entlang laufen.
Aprés assemblage, collez le bord du pneu sur la jante.
Aplique pegamento cianocrilato en la junta.

2 2ty MEZ TS () o P R EEER TEET %, JTLRERRITEEY 2.

Assemble as many times as specified. &Y Apply instant glue (CA glue, super glue).  WEE Apply rubber type glue.
Sooft wie angegeben zusammenbauen. Verwenden Sie Sekundenkleber. Gummikleber.
Assemblez aussi souvent qu’indiqué. Collez avec de la colle cyanoacrylate. Collez avec de la colle a caoutchouc.
Repita las veces sefialadas. Aplique pegamento instantaneo. Aplicar cola de contacto
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43 A4 &k —)L / Tire & Wheels
Reifen & Felgen / Jantes et pneus / Neumaticos y Llantas

™
g ogegqpooo@

o

7z
—
=

4mm T77VIFFA4OYFY R

Q000000

<Uv >

< Rear >

< Hinten >
< Arriere >
< Trasero >

Marked “40”
40 links markiert
Marqué “40”
"40" derecha

44 /R 7« / Body Shell
Karrosserie / Carrosserie / Carroceria

Marked “30”
glanged Nylon Nut 30 links markiert
toppmutter Marqué “30”
Ecrou Nylstop épaulé "30"qderecha 4mm
Tuerca nylon con collarin
= - .
P> < l:l / >
@) /== 4 20k
/) < Front >
@2x11mm £ < Vome >
Pin  Stift <Avant >
Axe 2x11mm  Pasador < Delantero >
R 4

. e J—
2 x 10mm TPEZ »%ﬁ?émT{tLDﬁﬁé%uﬁmbig—o 2x10mm
Adjust height to suit body.
TP Screw S
RK Treibsch Hoehe gemaefl der Karosserie justieren
1 refosenr 2x10mm Ajuster la hauteur
Vis TP 2x10mm Ajustar la altura segun la carroceria
Tomnillo 2x10mm TP ) 9
(ronsamgatettes - oo oo oo 4
/\ @ -~ 2x10mm
S ) N
N/ \i§
) \k%)
% EERU&KSICHEIITS,
Assemble left and right sides the same way.

Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le c6té gauche comme le c6té droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.
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4 5 R / Body Shell
Karrosserie / Carrosserie / Carroceria

RFEsEY
Body Pin
Karosserieklammer
Goupille de carrosserie
Clip carroceria

X R A o

Must be purchased separately!
Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!
Doit étre acheté séparément!
Debe comprarse por separado.

FEIT LDER / Safety Precautions

Sicherheitsvorkehrungen / Mesures de sécurité / Precauciones de Seguridad

@ ETHIF. BIRTFTAZEBL TSI, @ Bedienen Sie |hr Auto, nur wenn die Karrosserie montiert ist!
@ TEEDHBFTOETIR. BEDORRICHEDEFITDTELHILI W, @ Vermeiden Sie Gelande, das:
VRIS TESIBEDEITVWDEI S,  mit Gras (iberwachsen ist.
R, s, BRlOZWET B, « schlammig, sandig oder steinig ist.
@ EHIC, BEDERBEIBA THRVWNMERL TIRE L, @ Uberpriifen Sie regelmaBig alle Schrauben, Muttern usw. auf festen Sitz.
@ Always run your car with the body shell fitted! @ N’opérez votre voiture que lorsque la carrosserie est montée!
@ Do not run your car on ground: @ N'opérez pas votre voiture sur du terrain:
« that is overgrown with grass. * recouvert d’herbe.
« that is muddy, sandy or rocky. * boueux, sableux ou recouvert de pierres.
@ Check all screws, nuts etc. on a regular basis for looseness. @ Vérifiez régulierement la visserie.

@ Coloque la carroceria antes de rodar.
@ No utilice su modelo en terrenos con hierba alta, con barro o arena.
@ Compruebe periddicamente todos los tornillos,tuercas,etc.




A7 3 v/)I\—YZEtT 555 / Installing Option Parts

Die Montage von Tuningteilen / Pieces options (non-incluses) / Instalacion de piezas opcionales

7OV MNITI7EEBTBHBERPI VT T 24N 258
If installing differential on front or 4-bevel gear differential on rear.
Umbau der Differentiale in Vorder- und Hinterachse

Montage d'un différentiel avant ou de 4 pignons de diff sur l'arriere
Si instala diferencial delantero o diferencial 4 pifiones trasero.

VZW020-01

2.6x12mm

2.6x12mm

SHESY YA )L#30000~#50000
ﬂ Silicone Oil (Hard) #30000 ~ #50000

Silikonoel #30000 ~ #50000

Huile silicone dure #30000 ~ #50000

Aceite Silicona (Denso) #30000 ~ #50000

XKAAIIFBABEFTANDS,
Fill up to 80%.
Nur zu 80% befuellen.
Remplir a 80%.
Llenar hasta el 80%.

X palll- YN
Must be purchased separately!
Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!
Doit étre acheté séparément!
Debe comprarse por separado.
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A7 3 >I—Y ZEUTIT %154E I Installing Option Parts

Die Montage von Tuningteilen / Pieces options (non-incluses) / Instalaciéon de piezas opcionales

7OV NRIESAY—ZRUTIT 2HE

If installing front stabilizer

Einbau eines Frontstabilisators

Pour le montage d'une barre anti-roulis avant
Si instala barra estabilizadora delantera

4x8mm tzv hEXR

Set Screw
Gewindestift

Vis BTR 4x8mm
Prisionero 4x8mm

4x8mm v hEXR
Set Screw
Gewindestift
Vis BTR 4x8mm
Prisionero 4x8mm

3x12mm

Q
No.1161 \D
3x3mm v hEX
Set Screw No.1161
Gewindestift 4
: 3x3mm v hEX
Vis BTR 3x3mm Set Screw

Prisionero 3x3mm Gewindestift

Vis BTR 3x3mm
Prisionero 3x3mm

70V KR5EZAF—0DF% | FRONT STABILIZER ADJUSTMENT

Justierung des Frontstabilisators / REGLAGE DE LA BARRE ANTI-ROULIS AVANT / AJUSTE BARRA ESTABILIZADORA DELANTERA

EINDICEEDY LREZLET, /ULZAIDAXBMMEY REXEXFERILT —DLDAZEZZXET, 2mnmDRNAL Y F T, EEOE Y ~EXDEEIC

ZIERINT —EEMTBDLSICRELE T, Ric. EEDY IV VANY TZRIEALZBES B THELES,

Firstly adjust left/right movement. Line up the points where 4x8mm set screw on bulkhead side and stabilizer holder meet. Using a 2mm Hex Wrench, adjust the left
and right set screws so they touch the Stabilizer Holder at the same time. Next, rotate the stabilizer cams and adjust the left and right Down Stop.

Zuerst den Ausfederweg auf beiden Seiten einstellen. Bringen Sie beide Seiten des Ausfederwegs auf eine Hoehe. Nehmen Sie einen 2mm Inbusschluessel und
justieren Sie die Schrauben entsprechend. Anschlieflend kann ueber die Exzenter das Rollzentrum variiert werden, um das Kurvenfahrverhalten des Modells
an die Streckenverhaeltnisse anzupassen.

Aligner les triangles droite/gauche ave les vis BTR de 4x8mm de la cellule. Utiliser une clé hexagonale 2mm pour ajuster les vis BTR droite/gauche afin qu'elles touchent
le support de la barre anti-roulis en méme temps. Tourner ensuite la cam de la barre anti-roulis afin d'aligner les 2 couteaux de la barre anti-roulis.

Ajuste en primer lugar el movimiento izquierdo/derecho. Alinee los puntos donde se encuentren los tornillos prisioneros 4x8mm y el soporte de la estabilizadora.
Utilizando una llave Allen 2mm ajuste los tornillos prisioneros par que contacten al mismo tiempo con el soporte. Ahora gire los reguladores y ajuste los topes
inferiores izquierdo y derecho.

4x8mm v hEXR

Set Screw

Gewindestift

Vis BTR 4x8mm

Prisionero 4x8mm

TIOVANY S AT ERL T OVRNY TERAET D, 2TEN L TIVIANYT
Down Stop Stabilizer Cam Adjust Down Stop Stabilizer Cam Down Stop
Ausfederwegsbegrenzung Exzenter Rollzentrum-Justierung Exzenter Ausfederwegsbegrenzung
Butée basse Cam de barre anti-roulis Réglage de la butée basse Cam de barre anti-roulis Butée basse

Tope Inferior Regulador Barra Ajuste Tope inferior Regulador Barra Tope Inferior

X AIEEA M. / Must be purchased separately! /
Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten! / Doit étre acheté séparément! / Debe comprarse por separado.
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AN

7]

#[X] / Exploded View / Explosionszeichnung / Eclaté / Despiece

70>k / Front/Vorne/
Avant / Delantera

‘\\m -

2
%\‘m - R
@4 FA021

7N,

Y

<7AY KT VII—>

< Front Shock >

< StoBdampfer, vorn >

< Amortisseurs avant >

< Amortiguadores Delanteros >

I
&
FA008 @

@)——(Q0FA005

%—2x10mm(TP)

(2)92014-40

gf 3x10mm(TP)
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+—7R+t - /X\— / Servo Saver / Servo Saver /
Sauve-servo / Salvaservos

@Fa02t —F

7w IX\—<+ — [/ Upper Chassis / Obere Chassisplatte /
Chéssis supérieur / Chasis Superior

?F 2x6mm(TP)
1

ﬁc}
N
3
3

I
@9 FA008 !
\, (28)FA006
2x6mm(TP)—§¢
2mm :
I.

@9)FA005

@—@ FA006
55
FA006

: 1708
®®FA017
3x10mm(TP)—§ l ‘

G

(©

FA006

/ A
=X 1284

N
%7 2.6x8mm(TP)

3x10mm(TP)




Y% —3+ 7k [ Center Shaft / Getriebeeinheit /
Axe de différentiel central / Palier Central

({92051
FA013-39 ﬁ] ‘ﬁ
i

(0)FA008
(83 BRG0O04
I >3/ Engine/ Verbrennungsmotor /
Moteur / Motor
3mm
@/\@
92601BK (Q
\\ (J

{91701 KP/KY/BK
({92023
92023-01 <

\
\

(192023

FA018\ﬂily
\
\ 7

FA018—,§®”

3x30mm
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)47 / Rear/Hinten/
Arriere / Trasera

<VFT V= >

< Rear Shock >

< StoBdampfer, hinten >

< Amortisseurs arriére >

< Amortiguadores Traseros >

e —dFA021

FA003

®
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77 %Y / Differential / Gear Differential

Différentiel / Diferencial

<7087V R >

< Front Axle >

< Die Vorderachse >

< Arbre rigide avant >
< Eje Delantero >

89 BRGO08

. /’_’t}. @5)vs001
‘Q‘\ ‘@—@vzor2

_ T
@vzo12 —) f@
I

@)vzoi2

(1996947 —O
f FA007
({92051

@vzo12 ‘@ @)Bs107
p .
@vzo12 ; __£
P

A
vzo12
N\,
N

<YUVF7 >

< Rear Differential >

< Hintere Gear Differential >
< Différentiel Arriere >

< Diferencial Trasera >

VZ012

®)vzo12

%> JX— / Shock Absorber / StoBdampfer

Amortisseur / Amortiguador

E2.5
1382

<7AYKTVII—>

< Front Shock >

< StoBdéampfer, vorn >
< Amortisseurs avant >
< Amortiguadores Delanteros >

W5161

<UVTYIN—>

< Rear Shock >

< StoBdéampfer, hinten >

< Amortisseurs arriere >

< Amortiguadores Traseros >
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AR )N—Y SPARE PARTS * FOR JAPANESE MARKET ONLY.

IR—YE | RA (F—No.EAE) |k ES
Part Names Quantity (Far)
FA0O1 | 7T ¥ = @x 1 1260
FA002| {1t Ghassisset | @@ @G 1050
FA003 -'Sju;;pj:n_si/c;\na‘rym'\Set % X "z 525
FAODA | Kuckio it set | OD@@B®x1 | 525
ol oo BTEE | o
roos| TT 755N [ BBHDBBDE | 40
Linkage Crank Set @ @G x 1
x2
T [t et R R R
x4 @ x4
Faoog| A7 ~ 7 6)x 1 1050
Faoto| g 22 2V F x 1 1260
FAO11 | oIV x1 840
FAOT2 | & i Srook iy et a1 | 7
FA{?91 ° Szp/u\e_G:\;:r ((5)9%:5) e x1 315
FAO14 Elngiz‘fag;g_ k 6 x 1 1050
FA015| g oo /ST FEY M lgyyo Gox 1 420
FAO16 guz\pznggnl\sﬁa‘;jt |S\et x2 x 1 420
FAO17 | oo Saver Shaft Set | X2 X1 735
FA018 g,jcg g_hgss—ett YMe@xe 525
FA019 gu?tcﬁ géﬁé'{ﬁ)ﬁ) @x 1 630
FAo20 | it et ¥ T 7N @ 420
FA021 z@%ﬁsﬁc vk @D x4 420
FA022 ge?vnsﬁél?a?gelt\(f(Kssﬁgss) 630
AG0 | e R 735
BROOI| okt Boaring (Seionsy| % 4 1050
BRO004| Shicla Boaring (o1 iy B X 4 1050
BRO0VB] §riokt Bemring (12410ns] B 2 1890
BRG022| Shieid Boaring (ox1008)| 90X 2 1050
BS107| poeon” x6 578

KA

FHE
210

(#i)

IR—YE | AA (F—No.EAH) | KES
Part Names Quantity (FBEA)
La43 | 2o g | @x 12 315
LD70 | o gé:%; 77 @x1 609
umz213 'E;;riggo[ﬁe‘ty b @ 1 263
VS001 | Bl Casel g%x@z;nzm TPHFER 473

2.6x12mm Self-Tapping X 8

Flat Head Screw

VS002 | B ot ot ot | DX 683
VS057 | B ool et x1 1050
vZ012 g_;f?eir}:i;zl ée];r Set x4 x8| 945
V2022  isinans Bumper (Black) | B 420
W5161| Focind Snock 66 0| 25! 1260
w6007 Eg gD“i;rp}:ng?nL(\WﬁEg) x8 420
1284 | 2 o o vl (S| @ X 8 210
KF%%K Slztrlz;[?(la)j M @®x 18 (%£)263
1708 gozr/ﬁzt:nz—:(éfgk) x4 525
1790 go?o?éliléoa: '?Cuﬁe_ 4 @ x 1 420
6591 | Sotratmiaror | ®x5 210
74115| G54 E{aé’;’ @x1 13650
92023 ;\Eir%l_e;gr_j__ @@ x 1 420
| A Ciener o™ | @ x3 315
92051 §§1]1]rrrpmmpl?;y @x10 315
9286l2 1 ﬂﬁlﬁién? ﬁu%; \J/(Jlr:ég\glpz @ x2 840
92638 g\n:p‘ypﬁ e @ x 10 210
96947 | Shim et (11t oy | O X 10 315

KA
FHE

Fv M DOERDO—IPITIEFARTIC—Y & UTIRFTL TWRWINH D F T,
REATEATYayN—YERFLTLETOTREENRD S,
Some of the parts included are not available as spare parts. Purchase optional parts instead.

=Y DEMISHERMNEZNTED T, K, Effi. FEFHEL HERE
FRISFSATHREDE DT, FHRWE. EELE. FFEBLBREICEBBRVWEREIC
BOERIDTTHEILE W,
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The service mentioned below is available only for Japanese market.

I P, B TAARROBEVWGDLE A

Cho @ el 2 G E A R e T
C2) M\UTrD. BELTHATEF WD BLEREZIVNELELS, SEBAVN LW

D S BEEELE. RE1—YEREABHVADE S,

. (ol a7 EAEASHVADBORE. BEENEEL H. FTEOBMNEDLE

ZRAT \ BRICDESEZ CEEADD A, 77V I AREIEEETREED < ZE LN,

RBENOBEWGDLEE - TREI—Y—HKE,

REIRBEVWEDE ORI, "REI1—Y—HHKEICSERIES W,
BEWEGDE ORI, SFTICAmPEYL/BURkGRAEEZ CARD S 2. B/ BUkHREOR-VE, TEES, fnEs
(F—=No)ZRWBRE, BRENCEFNICHEHSE LS L,

zzcosmnapt: 04 0-229-41 1 BEcosmuantis AR~2RESAZR<)10:00~1800,
7y)3 TR, 24ABMBAVEDEORNE L TED &Y, EEE, BEER
mcostunapt: 046-229-150 larsssannnss. ernpm-armansh :

HEcosuabt T 243-0034 #R/I|R BEA™ #7153 REHKIAE 1—Y—HEHKES

---------------------------------------------------------------------------------------------- N

HEE WSt B

BEWEDLEREIKIE. 77y IAXLEFEETEED ZEWV, EEAFEF. RETRIDSZERESETES XY,
HEDIZEIFE. BAVELEREOIE—ZREL TS,

[ = No. IEEEE )
E% WEFE |[THEA
YN = ~ |gpg| ™™ & A H
> A—H—% At .
715?2 SERD Ty
ZUHF Rl | B/ 4% |R/ICE 1 3
KA £FHH| KE/ B0/ R F A H
=] T
CE®E
= 38
fEFR B
CEED | o=
RS @EEE ( ) TR ( )
FHOBBI | -
s | B ( ) 77992 ( )
| AE~2R(REE%ER<)10.00~1800 CEEER T AHERS : & No.zmeAm )

-
BEIWEDLE AR | mr/ mEsEEo— VB PBRES(F—No)EAVSHE, BEREERNICSEAL LS,




K FEEFHR, HEREKIFRISESAIHEEDHDTY, "Kyosho Direct-Mail-Parts-Order-System" is available only for Japanese market.
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FFNE. BELOBEN. TOEREBBVWROWEWeHBEICTEELEEW, TELZD/C—YDEBEN
HNISENBATEE T, ZORICHEI/BURGBEESZRIFEICRD EBANRLA—XITHD £,

BETTHRLED\—Y B X ERTNESTBETY, RED [ —VEE “EHETNEZOHTECTE

7, -VERE & BECEANTON—YERBEEEICELED \—Y OREVHES. YEFE

ETRADL, BECREESTANVEFNSHEETT, 3~ETREROTEED. KECRBEILET.

FEFRRDRETRCBBBRYRTLTY, v BAED
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(ReEZD5L) ALTLREE N,
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